



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 марта 2021 г. № 39

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 310 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие физической культуры и спорта» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.03.2015 № 58, от 15.07.2015 № 166, от 18.12.2015 № 320, от 17.02.2016 № 26, от 13.04.2016 № 67, от 09.06.2016 № 128, от 03.08.2016 № 173, от 28.09.2016 № 229, от 07.12.2016 № 278, от 28.12.2016 № 327, от 22.03.2017 № 54, от 13.04.2017 № 69, от 11.07.2017 № 160, от 15.11.2017 № 299, от 12.12.2017 № 343, от 26.12.2017 № 399, от 03.04.2018 № 75, от 20.06.2018 № 171, от 21.08.2018 № 244, от 16.10.2018 № 291, от 27.11.2018 № 334, от 19.12.2018 № 367, от 05.03.2019 № 48, от 26.04.2019 № 123, от 05.06.2019 № 156, от 26.06.2019 № 185, от 13.08.2019 № 253, от 17.10.2019 № 322, от 18.11.2019 № 354, от 18.12.2019 № 413, от 18.02.2020 № 23, от 26.05.2020 № 114, от 25.08.2020 № 214, от 20.10.2020 № 274, от 30.11.2020 № 314, от 30.12.2020 № 377)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 310 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие физической культуры и спорта» следующие изменения:

1) в строке «Объемы финансирования Программы» паспорта государственной программы:

абзац первый изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 13217630,77930 тыс. рублей (1477570,132 тыс. рублей – федеральный бюджет, 11740060,64730 тыс. рублей – областной бюджет), в том числе по годам:»;

абзац восьмой изложить в следующей редакции:



«2021 год – 1572764,7509 тыс. рублей (154116,2 тыс. рублей – федеральный бюджет, 1418648,5509 тыс. рублей – областной бюджет);»;

2) в таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в графах 4, 11 пункта 1 цифры «11770594,99843», «1397238,5846», «343488,332», «25771,2» заменить соответственно цифрами «11790594,99843», «1417238,5846», «363488,332», «45771,2»;

в графах 4, 11 строки «Итого по Программе, в том числе:» цифры «13197630,77930», «1552764,7509», «1457570,132», «134116,2» заменить соответственно цифрами «13217630,77930», «1572764,7509», «1477570,132», «154116,2»;

3) абзац двадцать восьмой раздела 6 «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы и показатели социально-экономической эффективности» изложить в следующей редакции:

«- обеспечение поставки комплектов спортивного оборудования (малые спортивные формы и футбольные поля) – 31 единица;»;

4) в приложении № 6 к государственной программе:

- в таблице раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в графах 4, 9 пункта 1 цифры «197247,36255», «18479,10076», «72397,4», «6539,5» заменить соответственно цифрами «217247,36255», «38479,10076», «92397,4», «26539,5»;

в графах 4, 9 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «1624283,14342», «174005,26706», «1186479,2», «114884,5» заменить соответственно цифрами «1644283,14342», «194005,26706», «1206479,2», «134884,5»;

- подпункт 18.6 пункта 18 раздела 6 «Целевые индикаторы эффективности исполнения подпрограммы» изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
«18.6.	Количество поставленных комплектов спортивного оборудования (малые спортивные формы и футбольные поля)	ед. в год	-	-	-	14	7	4	3	3	-»

- в приложении к подпрограмме 6 «Развитие физической культуры и содействие развитию массового спорта»:

в пункте 1:

по тексту граф 6, 11 цифры «104260,74328», «11737,34818» заменить соответственно цифрами «100731,33152», «8207,93642»;

в графах 6, 11 подпункта 1.4 цифры «35822,62474», «8857,55298» заменить соответственно цифрами «32293,21298», «5328,14122»;

в пункте 3:

в графах 6, 11 цифры «1318759,54884», «149804,91888», «224255,24884», «34920,41888», «1094504,3», «114884,5» заменить соответственно цифрами «1342288,9606», «173334,33064», «227784,6606», «38449,83064», «1114504,3», «134884,5»;

в графе 15 цифры «32» заменить цифрами «31»;

дополнить подпунктом 3.1.3 следующего содержания:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
«3.1.3	создание или модернизация физкультурно-оздоровительных комплексов открытого типа и (или) физкультурно-оздоровительных комплексов для центров развития внешкольного спорта	министерство физической культуры и спорта Рязанской области	министерство физической культуры и спорта Рязанской области	областной бюджет	3529,41176	-	-	-	-	3529,41176	-	-	-	
				федеральный бюджет	20000,0	-	-	-	-	20000,0	-	-	->	

в графах 6, 11 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «1624283,14342», «174005,26706», «1186479,2», «114884,5» заменить соответственно цифрами «1644283,14342», «194005,26706», «1206479,2», «134884,5».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов